平成２０年７月３日
各      位

会 社 名  株式会社ココカラファイン ホールディングス

代表者名  代表取締役社長  塚本  厚志

（コード番号 ３０９８  東証第 1 部）

問合せ先 株式会社セイジョー

経営企画室 尾池 泰之

（ＴＥＬ ０４２-３６８-８７０１）

株式会社セイジョーの人事異動に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社セイジョーは、平成２０年７月３日開催の取締役会において、
下記のとおり人事異動を実施することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 人事異動 （平成２０年７月１日付）
新役職名 旧役職名 氏 名

常務取締役

ライフサポート事業推進本部長

兼 業態開発室長

常務取締役

ライフサポート事業推進本部長
永田 嘉弘

執行役員

システム運営本部長
業務本部長 高須 康次

執行役員

業務本部長

業務本部

総務部長
外村 伸司

ライフサポート事業推進本部

調剤部長

企画開発本部

店舗企画部長
秋葉 順一

営業本部

店舗活性部長

営業本部

調剤部長
石川 厚美

業務本部

総務部長

業務本部

労務部長
鈴木 敦美

経営企画室 部長 経営企画室 副室長 尾池 泰之

株式会社ココカラファイン

ホールディングス 出向

（営業企画部長）

株式会社ココカラファイン

ホールディングス 出向（部長待遇）
田村 義幸

以 上